
Úřad Městské části Praha 10 nabízí možnost jednorázového výdělku 
při volbách do Evropského parlamentu 
konaných ve dnech 7. a 8. června 2024

27. 2. 2024

Sjednaný druh práce: Člen okrskové volební komisev
Časové nároky: o Účast na ustavení komise ve 20. týdnu t. r. (cca 1 hodina).

• Školení k volbám cca 2 hodiny (pouze vylosovaný předseda 
a místopředseda komise, termín konec května - bude 
upřesněn).

• Pátek 7. 6. cca od 13:00 do 22:00 hodin.
• Sobota 8. 6. cca od 7:30 do 14:00 hodin + doba sčítání hlasů

Výše odměny podle 
vyhlášky

• předseda OVK (losovaná funkce) 2200 Kč,
• místopředseda (losovaná funkce) 2100 Kč
• člen OVK 1800 Kč

Stravné ve stravenkách podle počtu hodin.
Místo konání (místo 
výkonu práce):

Školská zařízení (budovy škol) na území MČ Praha 10

Požadavky: • Občan ČR či občan členského státu EU přihlášený k pobytu 
na území ČR nejméně 45 dnů, který není zbaven způsobilosti 
k právním úkonům a není kandidátem pro konané volby.

• Věk nad 18 let (nejpozději první den konání voleb).
Od uchazeče požadu
jeme následující údaje:

• Titul, jméno, příjmení
• Datum narození
• Adresu trvalého bydliště
• Kontaktní telefon
• Kontaktní e-mail
• Příp. upřesnění požadované školy/lokality
• Informaci, zda zájemce již někdy byl členem volební komise

Možnosti přihlášení 
(využijte, prosím, pouze 
1 způsob):

• Osobně - ÚMČ Praha 10, Vinohradská 3218/169, oválná 
budova, 7. patro, kancelář 722 nebo 723

nebo
• Telefonicky: 267 093 639, (- 568, - 455, - 462)

nebo
• e-mail: katerina.vavrova@prahalO.cz

Poznámky: Občany zařazené do volební komise bude kontaktovat některý z 
pracovníků úřadu (zapisovatel komise) po 10. 5. 2024

k


